ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОСТОВ

от № 3^fo
г. Ростов
О внесении изменений в состав
общественной комиссии для организации
проведения комиссионной оценки предложений
заинтересованных лиц, и осуществления контроля
за реализацией муниципальной программы
«Формирование современной городской среды
городского поселения Ростов на 2018 -  2020 г.г.»

Администрация городского поселения Ростов

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в состав общественной комиссии для организации
проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц, и
осуществления контроля за реализацией муниципальной программы
«Формирование современной городской среды городского поселения Ростов
на 2018 -  2022 г.г.», утвержденный Постановлением Администрации
городского поселения Ростов от 27.02.2017 № 123 (в редакции
Постановления Администрации городского поселения Ростов от 04.04.2017
№ 243, изложив Приложение № 2 в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы - начальника Управления ЖКХ администрации
городского поселения Ростов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации городского
поселения Ростов в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее постановление всту! со дня его официального
опубликования.

И.о. главы администрации
городского поселения Ростов И.О. Галкин

Приложение к
Постановлению Администрации
городского поселения Ростов
от 07.07.2020 № 310

Состав
общественной комиссии для организации проведения

комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц,
и осуществления контроля за реализацией муниципальной программы

«Формирование современной городской среды городского поселения Ростов
на 2018 -  2022 г.г.»

Галкин И.О.

Сухотин В.В.

Первый заместитель главы администрации
городского поселения Ростов,
председатель общественной комиссии;

заместитель главы - начальник Управления ЖКХ
администрации городского поселения Ростов,
заместитель председателя общественной комиссии;

Новикова И.А. ■ консультант Управления ЖКХ администрации
городского поселения Ростов,
секретарь общественной комиссии.

Члены общественной комиссии:

Воробьева И.Н. начальник Управления делами
администрации городского поселения Ростов;

Слышкин Е.В. заместитель начальника Управленйя ЖКХ
администрации городского поселения Ростов;

Дёгтева Н.А. начальник Управления финансов и экономики
администрации городского поселения Ростов;

Фролова М.А. • начальник Правового управления -
администрации городского поселения Ростов;

Фомяченко Т.В. -  начальник Отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации городского
поселения Ростов;

Малушков Д.Н. -  главный инженер МУ «Родной город»
городского поселения Ростов;

Казакова О.Н.

Капралов А.А.

Кичкова С.А.

Фрязимов А.Н.

-  начальник Управления архитектуры и
градостроительства администрации
Ростовского муниципального района
(по согласованию);

-  депутат Ярославской областной Думы
седьмого созыва, заместитель Председателя
Ярославской областной Думы седьмого созыва
(по согласованию);

-  депутат Муниципального Совета городского
поселения Ростов четвертого созыва,
Председатель Муниципального Совета
(по согласованию);

-  депутат Муниципального Совета городского
поселения Ростов четвертого созыва
(по согласованию).